杭州市中小学教师培训中心

杭州市新锐教师培养工程优秀学员评审结果公示

根据《关于评选杭州市新锐教师培养工程第一批项目优秀学员的

通知》、《关于评选杭州市新锐教师培养工程第二批项目优秀学员的

通知》规定的要求和程序，经结业考核鉴定、班内民主推荐、专家审

查合议、个别调整复议，确定应茵等 223 人为“杭州市新锐教师培养

工程优秀学员”，现予公示(附件)。公示发布于杭州市教师教育网

hzjsjy.hznu.edu.cn。公示期为 2020 年 11 月 18 日至 11 月 22 日。

对以上公示对象如有异议，请向杭州市中小学教师培训中心反映。

监督反映电话：李老师，0571-28865777。

附件：杭州市新锐教师培养工程优秀学员公示名单

杭州市中小学教师培训中心

2020 年 11 月 18 日

附件：杭州市新锐教师培养工程优秀学员公示名单
序号 学科 姓名 工作单位

1

学前教育

应茵 杭州市滨江区钱塘春晓幼儿园

2 黄琳怡 杭州市京都实验幼托园

3 陈敏 杭州市大成实验幼儿园

4 兰斐 建德市大慈岩中心幼儿园

5 唐敏芬 杭州市富阳区富春第一幼儿园

6 李婧菁 杭州市采荷第二幼儿园

7 陆燕莉 杭州市蓓蕾幼儿园

8 施玲玲 杭州市东新实验幼托园

9 须晶晶 杭州市西湖区莲花港幼儿园

10 洪霞 杭州市滨江区湖畔幼儿园

11 金冬来 杭州市余杭区未来科技城海创幼儿园

12

小学语文

高利佳 杭州市天长小学

13 蔡静 杭州市青蓝小学

14 骆可青 杭州市京都小学

15 张冰 杭州市长寿桥小学

16 舒平 杭州市拱宸桥小学

17 汤佳绮 杭州市定山小学

18 周沁 杭州市学军小学

19 汤晓龙 萧山区世纪实验小学

20 童玉婷 杭州经济技术开发区学正小学

21 胡佳丽 杭州市临安区青山湖科技城育才小学

22

小学数学

杨灿云 杭州市教科所附属小学

23 张伟明 杭州市良渚古墩路小学

24 萧恩颖 杭州濮家小学教育集团

25 徐彬 杭州师范大学东城第二小学

26 陈爱君 杭州市新城实验小学

27 王虹 杭州市保俶塔实验学校

28 李建良 杭州市萧山区夹灶小学

29 汤佳锋 杭州市滨和小学

30 汤飞梅 萧山区义蓬第四小学

31

小学英语

任奔 杭州天杭实验学校

32 毛丹 杭州经济技术开发区江湾小学

33 冯晓丽 杭州市大成实验学校

34 马乃庆 杭州市临安区博世凯实验小学

35 詹顺英 杭州市余杭区星桥第二小学

36 徐旭倩 杭州市大禹路小学

37 何铭之 杭州市学军小学

38

小学科学

陈滔 杭州市教育科学研究所附属小学

39 吴晓 杭州市古荡第一小学

40 郑琪 杭州市学军小学

41 林忠强 杭州市天杭实验学校

42 陈斌 萧山区城东小学

43 费许峰 杭州市富阳区环山乡中心小学

44 杨君 杭州钱塘新区教师教育学院

45

小学思品

石玮 杭州市采荷第二小学

46 陈英豪 杭州市临安区玲珑小学

47 陈佳佳 杭州市星澜小学

48 顾三川 杭州市下沙第二小学

49

小学体育

胡 松 杭州市学军小学

50 徐献银 杭州市富阳区场口镇中心小学

51 钱明星 杭州采荷第二小学教育集团

52 包欢良 杭州市钱塘实验小学

53 乐建刚 杭州市临安区西林小学

54 朱杭锋 萧山区义蓬第二小学

55 孙海明 杭州市周浦小学

56

初中语文

王金金 杭州市余杭区塘栖镇第三中学

57 邵仁杰 杭州市富阳区礼源中学

58 徐巧飞 杭州北苑实验中学

59 高钟华 杭州长河中学

60 方向 杭州市开元中学

61 唐旭君 杭州市安吉路实验学校

62 舒汴和 桐庐县横村初级中学

63

初中数学

何娜 杭州市大成岳家湾实验学校

64 戴灿华 杭州市天杭实验学校

65 骆洪灿 杭州富阳环山中学

66 吴火桂 桐庐县横村初级中学

67 方成勇 淳安县千岛湖初级中学

68 刘春江 杭州文海实验学校

69
初中英语

王超 杭州市建兰中学

70 杨燕 杭州市安吉路实验学校

71 胡丽珊 杭州市行知中学

72 温燕杰 杭州市第十五中学教育集团

73 曹锋 杭州滨江区滨和中学

74 周丽波 杭州市富阳区富春中学

75 陶玉军 杭州市富阳区万市中学

76

初中科学

王健 杭州胜蓝实验学校

77 王璐 杭州市丁兰实验中学

78 李雪玲 杭州市大关中学

79 宋江伟 杭州市上泗中学

80 黄晶 杭州市富阳永兴中学

81 郑增延 杭州文海实验学校

82 夏妙红 杭州经济技术开发区学正中学

83

中学体育

俞晓晶 浙江省杭州第十四中学

84 仇英婷 杭州市夏衍中学

85 刘志华 浙江省杭州高级中学

86 郑祺 浙江省杭州第二中学

87 孙明明 杭州市西溪中学

88 张 敏 杭州市余杭第二高级中学

89 叶 飞 杭州师范大学附属中学

90 彭 军 杭州市余杭区乔司中学

91

特殊教育

傅丽美 杭州市杨绫子学校

92 沈利红 杭州市娃哈哈小学

93 孙小菱 杭州市健康实验学校

94 朱芳英 杭州市萧山区特殊教育学校

95 刘飒 杭州市余杭区汀洲学校

96 姚宇琴 杭州市临安区特殊教育学校

97 郑锦杰 建德市寿昌第一小学

98 王世荣 杭州钱塘新区月雅河小学

99

职高旅服

刘华 杭州市临安区昌化职业高级中学

100 邓丽君 建德市新安江职业学校

101 杜碧锋 杭州市萧山区第二中等职业学校

102 王晨翼 杭州市人民职业学校

103 杜樟轩 桐庐县职业技术学校

104 李莉 杭州市旅游职业学校

105 陈浩伟 杭州市美术职业学校

106 章彩淼 杭州市西湖职业高级中学

107 徐杭杰 杭州市良渚职业高级中学

108 商琳 杭州市服装职业高级中学

109

职高制造

万亮斌 杭州市中策职业学校

110 余丽黎 杭州市萧山区第三中等职业学校

111 沈薇薇 杭州市萧山区第一中等职业学校

112 姜金杰 杭州市富阳区职业高级中学

113 郎飞彪 千岛湖中等职业学校

114

职高财商

夏嘉平 杭州市旅游职业学校

115 戚海枫 杭州市萧山区第二中等职业学校

116 项昊洁 桐庐县职业技术学校

117 谭璐 杭州市旅游职业学校

118 李炎明 杭州市富阳区职业教育中心

119 苏豫全 杭州市电子信息职业学校

120

高中语文

曹静 浙江省杭州第七中学

121 夏珍珍 浙江省杭州第十四中学

122 洪帧 杭州天目外国语学校

123 朱传季 浙江省杭州高级中学

124 孙高群 浙江省富阳中学

125 金蕾 杭州学军中学海创园学校

126 姚振娟 浙江省杭州学军中学

127

高中数学

谢丽丽 浙江省杭州第二中学（滨江校区）

128 袁丹丹 浙江省杭州第十一中学

129 周洁 杭州学军中学

130 张雪芳 浙江省萧山中学

131 沈良 杭州市萧山区第五高级中学

132 胡艺 杭州市余杭中学

133 蔡涛 浙江省淳安县第二中学

134

高中英语

赵薇 浙江省杭州第二中学（东河校区）

135 何倩妤 浙江省杭州第四中学

136 焦鲁溢 浙江省杭州第九中学

137 周敏 浙江省杭州第十四中学

138 魏小平 杭州市余杭第二高级中学

139 王燕平 浙江省富阳中学

140 杜建超 浙江省淳安中学

141
高中政治

朱昕旻 浙江省萧山中学

142 汪韻青 杭州市余杭中学

143 周叶菲 浙江省杭州第二中学

144 金丽文 浙江省临安中学

145

高中历史

李芳 浙江大学附属中学

146 朱刚 杭州市余杭中学

147 谢灵 浙江省淳安县第二中学

148 沈钰 浙江大学附属中学

149 刘运 浙江省临安中学

150

高中地理

李泯 浙江省杭州第四中学

151 牛明 浙江省桐庐中学

152 尤艳平 浙江省杭州第二中学（东河校区）

153 郑红琴 浙江省临安中学

154 沈宇清 杭州市余杭高级中学

155

高中物理

梁恒 浙江大学附属中学

156 齐国元 浙江省杭州第四中学

157 谭国锋 杭州第二中学（滨江校区）

158 曾裕 杭州学军中学

159 张彬 杭州市余杭中学

160 陈丽萍 浙江省富阳中学

161 朱莉 浙江省杭州高级中学

162

高中化学

孙吉凤 杭州市余杭中学

163 翁志勇 杭州市高级中学

164 邵传强 浙江省富阳中学

165 叶依丛 浙江大学附属中学

166 王换荣 浙江省杭州第十四中学

167 郦勇 浙江省杭州第二中学

168 蒋晓乾 浙江省杭州第二中学（东河校区）

169

高中生物

张静 浙江省杭州第十四中学

170 朱琳瑜 杭州师范大学附属中学

171 王苗苗 浙江省临安中学

172 李荣 浙江省萧山中学

173 朱靖 杭州第二中学钱江学校

174 冯凌凌 杭州市余杭高级中学

175

高中德育

王辉 杭州市富阳区新登中学

176 边玉臣 浙江省杭州第二中学（滨江校区）

177 童秋萍 杭州市电子信息职业学校

178 邱许超 杭州学军中学

179 陶婵婵 杭州市临平职业高级中学

180

中学信息技术

邓彰超 浙江省杭州第十四中学

181 高成英 浙江大学附属中学

182 徐叶峰 杭州市临安区於潜中学

183 邓强 浙江省桐庐富春高级中学

184 滕丽华 杭州市拱宸中学

185 郭巍丹 杭州市采荷第一小学

186

中学通用技术

朱立飞 杭州市萧山区第五高级中学

187 张燕敏 杭州市瓶窑中学

188 王志强 浙江省杭州高级中学

189

中学音乐

谢旺 浙江省桐庐富春高级中学

190 高君飞 萧山区朝晖初级中学

191 盛雯婷 杭州师范大学附中

192 程娉 建德市新安江第一中学

193 何伊莎 杭州市建兰中学

194

中学美术

吴靓 杭州市长阳中学

195 马雪芳 浙江省杭州第十一中学

196 郭水根 浙江省桐庐富春高级中学

197 柴益军 杭州富阳新登中学

198 方成凤 建德市航头初级中学

199

初中社会

樊平 杭州市余杭区中泰中学

200 吴晓君 建德市乾潭初级中学

201 徐龙榜 萧山区新围初级中学

202 盛军波 杭州市富阳区郁达夫中学

203 邵诚 杭州市临安区锦城第四初级中学

204

小学音乐

吴亮 萧山区瓜沥镇长沙小学

205 徐芳芳 萧山区湘湖小学

206 钱佳丽 杭州师范大学东城实验学校

207 罗翔 杭州长江实验小学

208

小学美术

王璇 杭州市余杭区太炎小学

209 沈贞 杭州市时代小学

210 俞邱群 杭州市富阳区富春第七小学

211 吴珊虹 杭州市临安区衣锦小学

212 徐晶 萧山区回澜小学

213
职高语文

滕小毛 杭州市中策职业学校

214 姜之颖 杭州市财经职业学校

215 张坤 杭州市西湖职业高级中学

216 张丹丹 杭州市人民职业学校

217

职高数学

林挺 杭州中策职业学校

218 吴琳 杭州电子信息职业学校

219 卢萍 杭州美术职业学校

220 刘志伟 杭州市临安区昌化职业高级中学

221

职高英语

傅妍 杭州市电子信息职业学校

222 方文平 杭州市中策职业学校

223 黄碎欧 杭州市美术职业学校